
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea încetării Contractului de concesiune nr.24.829/11.06.2018, 
încheiat între Municipiului Giurgiu şi societatea QUALITY COMPAS S.R.L. 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 

      Având în vedere: 
      - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.52.377/17.11.2022; 
      - raportul de specialitate al Direcției Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, 
Executare Contracte, înregistrat la nr.52.540/18.11.2022;  
      - cererea domnului Costas Catrinel Emilian, administrator societății QUALITY 
COMPAS S.R.L., înregistrată sub nr.52.372/17.11.2022; 
      - avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic şi de disciplină; 
       - prevederile Contractului de concesiune nr.24.829/11.06.2018, modificat prin Act 
adițional nr.1/19.425/12.04.2021;  
       - prevederile art.1321 din Legea nr.287/2009 privind Noul Cod Civil, cu 
modificările și completările ulterioare;  
       - prevederile art.129, alin.(2), lit.„c” din Ordonanța de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
 

         În temeiul139, alin.(3), lit.„g” și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de Urgență 
a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E:    

 
 

       Art.1. Se aprobă încetarea Contractului de concesiune nr.24.829/11.06.2018, 
modificat prin Act adițional nr.1/19.425/12.04.2021, încheiat între Municipiului Giurgiu 
şi societatea QUALITY COMPAS S.R.L., cu acordul părților. 
        Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu, 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcţiei Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, Executare Contracte, Direcţiei de 
Impozite şi Taxe Locale Giurgiu și societății QUALITY COMPAS S.R.L. 

 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                        SECRETAR GENERAL, 

 
                         Cioacă Ionuț                                                          Băiceanu Liliana 
 
 

Giurgiu, 24 noiembrie 2022    
Nr. 374     

Adoptată cu un număr de 17 voturi pentru, din totalul de 17 consilieri prezenţi 
 


	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

